
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______________ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
ХАКИМИ0ТЕ ИНН 0242008425

ИНН 0242008425

БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЫ 

СТЭРЛИТАМАК РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
ПЕРВОМАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

453164. Башкортостан РеспубликаЬы 
Стэрлетамак районы, Первомай 

ауылы,
М эктэп урамы, 1 
тел/факс: 27-08-25

453164, Республика Башкортостан, 
Стерлитамакский район, с. Первомайское, ул. 

Шкальная, 1 
тел/факс 27-08-25

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраль 2019 й. № 139 21 февраля 2019 г.

О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать присвоенными следующие адреса:

Адрес жилого дома - Российская Федерация, Республика Башкортостан. 
Стерлитамакский муниципальный район. Сельское поселение Первомайский 
сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, дом 1;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:186 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 2;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:189 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 4;



Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:245 - Российская 
Федерация. Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 5;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:154 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район. 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 6;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:217 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 8;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:181 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район. 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 10;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:218 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 11;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:219 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 11а;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:188 - Российская 
Федерация. Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 12;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:44:020101:278 - Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район, 
Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, 
дом 13;

Адрес жилого дома - Российская Федерация, Республика Башкортостан, 
Стерлитамакский муниципальный район, Сельское поселение Первомайский 
сельсовет, деревня Дергачевка, улица Дружбы, дом 14.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
/
г :  < * .

Глава администрации сельского поселения М.Г.Макаренко


